Duplicetur.

Henricus dictus Borchs de Tuernout #Johannes (dg: Corf) Bernier (dg: et Cor) filius quondam Johannis Bernier Hermannus Uden soen junior X {staat boven het contract, aan het eind van BP 1183 f 114v 01:} et Johannes Molle junior filius quondam Willelmi# pro se et pro omnibus 'et consanguineis et amicis quondam Hermanni Aenkoije #ex parte et latere quondam Hermanni Bac avi et avie olim dicti quondam Hermanni Aenkoije# (dg: et) palam recognoverunt se per Cristianum van den Hout et Heijlwigem eius uxorem relictam quondam Andree Mol fore satisfactum de (dg: XLI aude Gelre) quarta parte (dg: quam dictus quondam Andreas #sub# habuit et tenuit de reconciliacione) reconciliacionis necis dicti quondam Hermanni Aenkoije facte et perpetrare per Johannem Splittappel den Sloetmaker in personam dicti quondam Hermanni et quam quartam partem dictus quondam (dg: Jo) Andreas sub eius custodia habuit et tenuit ut dicebant clamantes inde quitum promittentes #antedicti Henricus Borchs et Hermannus Oden soen pro se et Johanne Kemmer et Johannes Molle# indivisi super omnia habita et habenda (dg: quoscumque heredes) dicto Cristiano ad opus sui et dicte Heijlwigis sue uxoris et quorumcumque heredum dicti quondam Andree eosdem Cristianum Heijlwigem et heredes dicti quondam Andree ab omnibus impetitionibus et dampnis eis (dg: n) seu eorum alteri a quibuscumque consanguineis et amicis dicti quondam Hermanni Aenkoije #ex parte et latere dicti quondam Hermanni Bac# occasione dicte quarte partis dicte reconciliacionis eventibus ac eventuris indempnes servare #{hier staat in margine sinistra:} scribatur ?contractus ?sic cancellata# (dg: insuper promisit dictus Johannes Kemmer filius quondam Johannis antedictus Henricus Borchs Hermannus Oden soen et Johannes Molle) quod ipse eosdem suos (dg: q compromittentes) condebitoribus #et suos heredes# a quarta parte dicte quarte partis et ab impetitione et a dampnis eventibus ac eventuris quitum. Testes Scilder et Broder datum tercia post letare. Et fiat littera de repromissione facta per dictum Johannem Kemmer.

BP 1183 f 114v 03 di 27-03-1403.

(dg: Henricus gnd Borchs van Tuernout en Hermannus zv Hermannis Oeden soen).

(dg: Henricus dictus Borchs de Tuernout et Hermannus filius Hermanni Oeden soen).

BP 1183 f 114v 04 wo 28-03-1403.

Arnoldus zvw Henricus van den Blakenbroec verkocht aan Franco timmerman nzvw Johannes Vrancken soen van den Dunghen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een bunder beemd, gnd die Bredevelts Beemt, in Beek bij Aarle, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Hoedonc enerzijds en kwv voornoemde Henricus van den Blakenbroec anderzijds, (2) een huis en tuin, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Blakenbroec, tussen Emondus van Hellu, Marselius van Ekart

en voornoemde verkoper enerzijds en voornoemde verkoper en zijn zuster Katherina anderzijds, reeds belast met grondcijzen.

Arnoldus filius quondam Henrici van den Blakenbroec hereditarie vendidit Franconi #carpentario# filio naturali quondam Johannis Vrancken soen van den Dunghen (dg: carpentario) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonario prati dicto die Bredevelts Beemt sito in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem spectantem ad conventum de Hoedonc ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Henrici van den Blakenbroec ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Blakenbroec inter hereditatem Emondi de Hellu 'Marselii de Ekart et hereditatem dicti venditoris ex uno et inter hereditatem dicti venditoris et Katherine sue (dg: uxoris) #sororis# ex alio prout ibidem siti sunt ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Egidius et Wil datum quarta post letare.

BP 1183 f 114v 05 wo 28-03-1403.

Nijcholaus zvw Henricus Scoenmaker beloofde aan Hermannus Riemsleger, tbv hem, Gerardus Wael zvw Ghibo en Egidius van den Dijstelberch, 35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Nijcholaus filius quondam Henrici Scoenmaker promisit super omnia Hermanno Riemsleger ad opus sui et ad opus Gerardi Wael filii quondam Ghibonis et Egidii van den Dijstelberch XXXV novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 114v 06 wo 28-03-1403.

Johannes van Herlaer zvw Theodericus van Herlaer timmerman en zijn vrouw Heijlwigis dv Anselmus Cuper zvw Anselmus Cuper verkochten aan Sijmon Claus soen van Haerlem een huis en erf, in Den Bosch, aan de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Lepper enerzijds en erfgoed van wijlen Paulus van Vene anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van wijlen Wautgherus hoefslager, met een weg die bij dit huis en erf hoort, aldaar liggend, en toebehoren, welk huis en erf met weg en toebehoren voornoemde Anselmus Cuper zvw Anselmus Cuper verworven had van wijlen zijn voornoemde vader Anselmus Cuper, en welk huis en erf nu aan hen behoort, belast met een b-erfcijns van 20 schelling, die voornoemde Johannes eertijds verkocht had aan Matheus Kijtsart. Eerstgenoemde Anselmus deed afstand.

Johannes de Herlaer filius quondam Theoderici de Herlaer carpentarii maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Anselmi Cuper filii quondam Anselmi Cuper #et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore# domum et aream sitam in Busco ad vicum reparatorum veterum vestium inter hereditatem quondam (dg: Johannis) #Johannis Lepper ex uno et inter hereditatem quondam# Pauli de Vene ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem quondam Wautgheri calciferratoris simul cum quadam via ad dictam domum et aream spectante ibidem jacente atque cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis quam domum et aream cum (dg: attinentiis per) via et attinentiis predictis dictus Anselmus Cuper filius quondam Anselmi Cuper erga dictum Anselmum Cuper eius patrem acquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Sijmoni Claus soen de Haerlem supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu XX solidorum quem dictus Johannes dudum

vendiderat Matheo Kijtsart ex premissis solvendum. Quo facto primodictus Anselmus super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum quarta post letare.

BP 1183 f 114v 07 wo 28-03-1403.

Voornoemde Sijmon beloofde aan eerstgenoemde Anselmus 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus Sijmon promisit super omnia primodicto Anselmo XXV novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.115r.

quarta post letare: woensdag 28-03-1403.

quinta post letare: donderdag 29-03-1403.

BP 1183 f 115r 01 wo 28-03-1403.

Arnoldus zvw Godefridus die Weder van Eijndoven verkocht aan Johannes zvw Lambertus van Loo de helft in (1) een stuk beemd, in Erp, naast de brug, ter plaatse gnd Empeldonc, tussen kvw Arnoldus Stiphout enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) een stukje beemd, tegenover voornoemd stuk land, over het water gnd die Aa, (3) een stuk beemd, in Erp, ter plaatse gnd Eerlikem, naast het wiel gnd den Hadden Wijel, tussen Leonius Heijnmans soen enerzijds en kvw Goeswinus Jacobs soen anderzijds, van welke goederen de andere helft behoort aan Johannes Lammens soen van den Perre, belast met lasten aan het altaar van de H.Maria in Oss, in zoverre 2 lopen land (dg: volgens taxatie van de naburen van Oss) moeten leveren aan voornoemd altaar uit goederen van wijlen voornoemde Rijcoldus Koc ridder, volgens taxatie van de lopens land van wijlen voornoemde Rijcoldus, eertijds gedaan.

Arnoldus filius quondam Godefridi #die# Weder de Eijndoven medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Erpe juxta pontem ad locum dictum Empeldonc inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Stiphout ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio et in particula prati sita in opposito pecie terre predictae ultra dictam aquam die Aa vocatam atque in pecia prati sita in dicta parochia ad locum dictum Eerlikem (dg: at) juxta gurgitem dictum den Hadden Wijel inter hereditatem Leonii Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Goeswini Jacobs soen ex alio et de qua pecia prati particula prati et pecia prati predictis reliqua medietas spectat ad Johannem Lammens soen van den Perre ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Lamberti van Loo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis altari beate Marie in Osse scilicet in (dg: tale onere) talibus oneribus et solummodo tantis sicut due lopinate terre (dg: juxta communem taxationem vicinorum de Os solvunt) solvere tenentur altari predicto ex bonis quondam dicti Rijcoldi Koc militis juxta quantitatem et taxationem (dg: per) lopinatarum terre dicti quondam Rijcoldi prius (dg: hab) factam ut dicebat. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 115r 02 wo 28-03-1403.

Johannes zvw Denkinus Emmen soen verkocht aan Mijchael Houbraken een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Bucstelse Hoeve, tussen Engbertus bv voornoemde verkoper enerzijds en Henricus Denkens soen bv voornoemde verkoper anderzijds.

Johannes filius quondam Denkini Emmen soen hereditarie vendidit Mijchaeli Houbraken hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum

die Bucstelsche Hoeve inter hereditatem Engberti fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Henrici Denkens soen fratris eiusdem venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Broeder datum quarta post letare.

BP 1183 f 115r 03 wo 28-03-1403.

Johannes van den Camp zvw Engbertus van den Camp eertijds wettige evw Hadewigis dvw Ghisbertus Bac van Weestilboch wv Henricus van den Waude deed tbv Johannes, Henricus en Katherina, kv voornoemde Johannes van den Camp en wijlen Hadewigis, Johannes zvw Johannes Femijen soen ev Mabelia, Johannes Ghiben soen van den Rennendonc ev Sophija, en Johannes gnd Eelwijnen soen ev Mabelia, dv voornoemde Johannes en wijlen Hadewigis, afstand van (1) het vruchtgebruik dat aan hem behoort in alle erfelijke goederen, te weten landen, cijnzen en pachten, van welke erfelijke goederen Hadewigis het vruchtgebruik had na overlijden van voornoemde Henricus van den Waude, (2) het vruchtgebruik, dat aan hem behoort in een beemd, in Westilburg, welke beemd voornoemde Johannes van den Camp verworven had van Gerardus Maes. De brief overhandigen aan Johannes Ghiben soen.

Johannes van den Camp filius quondam Engberti van den Camp (dg: usufructum sibi competentem in quodam manso dicto #relatus# maritus) #olim maritus# legitimus quondam Hadewigis (dg: sue uxoris) filie quondam Ghisberti Bac de Weestilboch relicte quondam Henrici van den Waude #super# usufructu (dg: sibi) sibi (dg: et dicte sue 'sue uxori competente in quodam occasione mortis dicti quondam Henrici van den Waude) competente in omnibus et singulis bonis hereditariis scilicet terris (dg: ac) censibus et paccionibus quibuscumque quocumque locorum consistentibus de quibus bonis dictus quondam Hadewigis suum usufructum possidebat ac habebat post mortem dicti quondam Henrici van den Waude X {hier BP 1183 f 115r 04 invoegen} (dg: et super jure) ad opus Johannis Henrici et Katherine liberorum dictorum Johannis van den Camp et quondam Hadewigis ac ad opus Johannis filii quondam Johannis Femijen soen tamquam mariti Mabelie sue uxoris et ad opus Johannis Ghiben soen van den Rennendonc tamquam mariti Sophije sue uxoris et ad opus Johannis dicti (dg: Elew Eel) Eelwijnen soen tamquam mariti Mabelie sue uxoris filiarum dictorum Johannis et quondam Hadewigis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Broeder datum quarta post letare.

BP 1183 f 115r 04 wo 28-03-1403.

X {Invoegen in BP 1183 f 115r 03}.
et (dg: super) usufructum #(dg: qu)# sibi competentem in quodam prato (dg: in) sito in parochia de (dg: Tilb) Westilborch quod pratum dictus Johannes van den Camp erga Gerardum Maes adquisierat (dg: pro ut dicebat et super omnibus bonis in qui) ut dicebat. Tradetur littera Johanni Ghiben soen.

BP 1183 f 115r 05 wo 28-03-1403.

De broers Johannes van den Camp en Henricus, kv Johannes van den Camp, beloofden aan hun voornoemde vader Johannes een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aan het woonhuis van voornoemde Johannes, onder de vrijdom, te leveren, gaande uit al hun goederen.

Johannes van den Camp (dg: filius Johannis van den Camp) #et Henricus fratres liberi Johannis van den Camp# promiserunt super omnia se daturos Johanni suo patri vitalem pensionem unius modii siliginus mensure de Busco solvendam (dg: here) purificationis et ad domum habitationis #infra libertatem de Busco# dicti Johannis eorum patris deliberandam ex omnibus suis bonis predictis promittentes super habita et habenda warandiam et

sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 115r 06 wo 28-03-1403.

Johannes zv Lambertus van Loo beloofde aan Servacius van Doerne 48 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.